— d. XXVI Neo-Eboraco ex urbe notum fit in fodiinis ad Bluseld, ob praerupta necopinato loca, cunicularios nonaginta calamitose sepultos esse.

— d. XXVII Constantinopoli, supremi administris ad externa tractanda negotia aedes igni delentur.

— d. XXXI Patavii gravis anni obit Aemilius Tezza linguarum scientia, Indicarum praezerosum, cultor insignis, quas ipsum Iosue Carducci, poetarum nostrae aetatis in Italia facile principem, docuit.

## LIBRORUM RECENSIO

PAULUS RECANATESI. — *Carmina Sacra*. — (Recineti, ex typ. Raynaldi Simboli).

Auctor, qui sodalis est Philippini Oratorii, colligit in nitidum fasciculum ultra viginti carmina latina, varias per occasiones, de argumentis plerumque sacris composta. Versibus utitur hexametris et distichis, qui ex eius calamo facili fluunt vena, atque artificem produnt latini sermonis scientissimum et in tornandis eleganter versibus apprime versatum.

Vera me dixisse, cognoscet ipse lector ex hisce, quos subiicio, Recanatesii versiculis de mense Maio, B. Virginis Mariae dicato :

*Garrula de pratis caelo se tollit alauda,  
et silvae et colles arvaque ubique virent.  
Quam bene natorum pietas tibi, Virgo, dicavit  
hunc mensem, quo non carior alter adest!  
Has igitur violas, nostri munuscula amoris,  
aurorae lacrimis excipe lucidulas.  
Nil melius meus hortus habet; sed pandet odorem  
mox tibi puniceo tincta colore rosa.  
Haec te iure decet: cunctis ut floribus ista,  
sic tu Caelitibus pulchrior una nites,*

ANGELUS NARDI. — *Inscriptiones*. — (Aquilae in Vestrinis).

Breves, sed elegantes, auctor edidit paginas, seriem nempe concinnarum inscriptionum, ubi de venerando agitur viro Ioanne Garigliani, qui apud archiepiscopum Aquilanum munere fungitur auxiliaris Antistitis. In huius quoque stemma Nardius aliquot compositus distichos, gratia simul sensuque conspicuos.

Nam quum in eo stemmate et flumen et stellae et lilia depicta sint, haec ita venuste poeta interpretatur :

*Ecce Dei flumen, currens de montibus altis,  
tranquillum irriguas ad mare volvit aquas.  
Auspicum felix! Nitido tria sidera caelo  
fulgent: alma Fides, Spes bona, divus Amor.  
Candida virtutum florent tria lilia signa;  
qui sit, quae Ille velit, cernite: stemma docet.*

F. X. R.

## AENIGMATA

### I.

Cum furiunt imbræ prior horret et anxius haeret.  
Seinditur at nubes, refracta en lumina solis;  
Nunc alter rutilat; nunc en ridere pr orem.  
Totus rex vixit; moriens est bestia factus:  
Nomine mutato, divinos sumpsit honores.

### II.

Partibus ex iunctis, ambas quas musica præbet,  
Piscis flumineas, o lector, qui incolit undas,  
Et nullo spinae qui laedit acumine, constat.